
  

 

UCHWAŁA NR XXIV.       .2016 

 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVIII/178/2012 Rady  Miejskiej w Człuchowie z dnia  

 10 października 2012 r.  w sprawie  ustalenia odpłatności za pobyt w Noclegowni osób 

bezdomnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1, art. 42  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r. o samorządzie gminnym (t. j. -  Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 48a ust. 3 i ust. 8   

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze zm.) 

uchwala się , co następuje:  

 

 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XXVIII/178/2012 Rady  Miejskiej w Człuchowie z dnia  

10 października 2012 r.  w sprawie  ustalenia odpłatności za pobyt w Noclegowni osób 

bezdomnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

UZASADNIENIE  

 
 Uchwałą nr XXVIII/178/2012 Rady  Miejskiej w Człuchowie z dnia  

10 października 2012 r.   ustalono odpłatność za pobyt w Noclegowni osób 

bezdomnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie.  

Zgodnie z art. 48 a ust. 8  ustawy o pomocy społecznej pomoc przyznawana w 

formie tymczasowego schronienia w ogrzewalni lub noclegowni nie wymaga 

przeprowadzenia rodzinnego wywiadu środowiskowego oraz wydania decyzji 

administracyjnej, a wydatki poniesione za udzieloną pomoc nie podlegają zwrotowi.   

Zmiana ustawy o pomocy społecznej powoduje konieczność uchylenia 

przedmiotowej uchwały.  

 

 

 
 


